
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 352 | 20 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pregão eletrônico nº 21/2021– Processo nº: 2194/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Inclusão de itens 

Termo Aditivo nº 01/2022 – Ata de ajuste nº 100/2021 

Contratado: VICTOR MARTINS MOURA ME  

Valor: R$27.572,54 

Vigência: 19/05/2022 a 27/09/2022. 

 

 

HOMOLOGAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o presente PREGÃO ELETRONICO nº 11/2022, 

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo 

do Turvo, 19 maio de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal 

 

 

HOMOLOGAÇÃO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente 

processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal 

de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o presente PREGÃO ELETRONICO nº 12/2022, 

para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo 

do Turvo, 19 maio de 2022. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 352 | 20 de maio de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 2 
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Dispensa  nº 24/2021– Processo nº: 1925/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Locação de Imóvel para uso do Poder público Municipal. 

Contrato nº 32/2021 

Contratado: JOACIR ROSA 

Valor: R$ 9.240,00 

Vigência: 19/05/2022 a 19/05/2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-05-20T08:10:12-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




